
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경보전과

정책: 환경보호 및 개선

단위: 환경관련 종합지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 일반회계 환경보전과

환경보전과 1,207,800 1,215,418 △7,618

국 70,000 69,825 175

시 356,530 356,343 187

구 781,270 789,250 △7,980

환경보호 및 개선 1,099,654 1,109,303 △9,649

국 70,000 69,825 175

시 356,530 356,343 187

구 673,124 683,135 △10,011

환경관련 종합지원 892,886 894,886 △2,000

국 60,000 60,000 0

시 334,500 334,500 0

구 498,386 500,386 △2,000

환경행정일반 9,900 11,900 △2,000

201 일반운영비 8,400 10,400 △2,000

01 사무관리비 7,200 9,200 △2,000

○일반수용비 6,000 8,000 △2,000

― 환경관련 교육교재 제작 4,000 6,000 △2,000경정 4,000,000원

생활환경 개선 206,768 214,417 △7,649

국 10,000 9,825 175

시 22,030 21,843 187

구 174,738 182,749 △8,011

공해배출업소 지도점검 105,149 107,869 △2,720

시 20,000 20,000 0

구 85,149 87,869 △2,720

201 일반운영비 20,182 21,502 △1,320

02 공공운영비 9,060 10,380 △1,320

○공공요금 및 제세 9,060 10,380 △1,320

― 악취측정시스템 이동식 관제장치 통신비

1,560 2,880 △1,320경정 1,560,000원

301 일반보상금 4,900 6,300 △1,400

12 기타보상금 600 2,000 △1,400

○환경오염행위 신고포상금 600 2,000 △1,400경정 600,000원

배출가스 저감 및 비산먼지 단속관련 63,827 70,627 △6,800

201 일반운영비 51,458 58,258 △6,800

02 공공운영비 42,170 48,970 △6,800

○공공요금 및 제세 15,890 22,690 △6,800

― 우편발송료 14,450 21,250 △6,800경정 14,450,000원

석면피해구제사업 20,292 18,421 1,871

시 2,030 1,843 187

구 18,262 16,578 1,684

301 일반보상금 20,292 18,421 1,871

시 2,030 1,843 187

구 18,262 16,578 1,684
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부서: 환경보전과

정책: 환경보호 및 개선

단위: 생활환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 20,292 18,421 1,871

○석면피해구제급여 20,292 18,421 1,871

― 신규지급자 추가지원(1명) 1,871 0 1,8711,870,740원

시 187 0 187

구 1,684 0 1,684

슬레이트 건축물 실태조사 17,500 17,500 0

국 10,000 9,825 175

구 7,500 7,675 △175

207 연구개발비 17,500 17,500 0

국 10,000 9,825 175

구 7,500 7,675 △175

01 연구용역비 17,500 17,500 0

○슬레이트 건축물 실태조사(재원변경)

17,500 17,500 017,500,000원

국 10,000 9,825 175

구 7,500 7,675 △175

행정운영경비(환경보전과) 108,146 106,115 2,031

인력운영비 40,176 38,145 2,031

인력운영비 40,176 38,145 2,031

101 인건비 40,176 38,145 2,031

03 무기계약근로자보수 40,176 38,145 2,031

○자동차배기가스단속원 28,686 28,275 411

― 기본급 15,184 14,693 491

― 상여금 4,556 4,408 148

― 가계지원비 684 662 22

― 명절휴가비 1,519 1,225 294

― 가족수당 240 0 240

― 연차유급수당 402 521 △119

― 시간외근무수당 2,261 2,926 △665

○환경개선부담금 체납정리 요원 11,490 9,870 1,620

― 기본급 5,633 5,450 183

― 상여금 1,890 1,635 255

― 시간외근무수당 1,052 681 371

― 명절휴가비 1,352 545 807

― 연차유급수당 113 109 4

경정 15,183,840원

경정 4,555,080원

경정 683,160원

경정 1,518,380원

240,000원

경정 401,808원

경정 2,260,260원

경정 5,632,500원

경정 1,889,750원

경정 1,051,700원

경정 1,351,800원

경정 112,176원
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